Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 15.05.2016 17:11:49 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

21,1 km Skate-Halbmarathon Klettwitz

327 1 1 1 Philipp Schwar EM Skate Team M 18/19 [00:39:13.027 |Sachsen 4 32,28

Gorlitz

Einzelzeiten:|00:07:00:540
00:10:45:313
00:10:39:220
00:10:47:953

819 | o | 1 | 2 [Tomas Kalivoda [Prague M40 [00:39:15.453 [Ceechrepwoic | 4 | 32,25

Einzelzeiten:|00:07:00:697
00:10:45:010
00:10:39:197
00:10:50:550

805 3 2 3 Heiko Jiranek Meeraner- skate- M 40 00:39:54.667 | Sachsen 4 31,73

team

Einzelzeiten:|00:07:14:990
00:10:30:607
00:10:39:210
00:11:29:860

30 | 4 | 1 | 4 [Ronaud Krzywinski | Beriner Tsc M50  [00:39:58.727 |erin | 4 | 3168

Einzelzeiten:|00:07:15:550
00:10:41:880
00:10:56:820
00:11:04:477

321 5 1 5 |Paul Marek g<TKS‘(3:B Racing Team /{ M 20 00:39:58.793 |Berlin 4 31,68

Einzelzeiten:|00:07:15:240
00:10:42:063
00:10:57:153
00:11:04:337

803 6 3 6 Robert Wollert- Berliner TSC M 40 00:39:59.920 |Berlin 4 31,66
Wache

Einzelzeiten:|00:07:15:437
00:10:41:590
00:10:56:980
00:11:05:913

328 7 1 7 |Jan Raimers TONICARBON M 30 00:40:04.930 |Berlin 4 31,60
RACING TEAM

Einzelzeiten:|00:07:15:927
00:10:40:683
00:10:57:543
00:11:10:777

811 | g | 4 | 8 [christian Zilm Potzdam M40  [00:40:05.713 [randennwg | 4 | 3158

Einzelzeiten:|00:07:15:107
00:10:42:077
00:10:57:357
00:11:11:173

802 o] 2 9 |Janot Wierzoch GDRT Germany - M 30 00:40:12.750 |Berlin 4 31,49
SCC Skating

Einzelzeiten:|00:07:15:650
00:10:41:120
00:10:57:150
00:11:18:830

783 | 10 | 5 | 10 [Torsten |pertus  [rumine rate M40 |00:41:22.977 [sachsenannat | 4 | 3060

Einzelzeiten:|00:07:14:930
00:10:42:017
00:11:09:967
00:12:16:063

812 | 11 | 1 | 1 |Maiduliane |Damke  [TeamReavitages |w 1819 [00:42:00.697 [s-Anha | 4 | 3004

Einzelzeiten:|00:07:30:980
00:11:31:690
00:11:48:763
00:11:18:263

Turbine Halle |W 18/19 |00:42:10.020

2| 12| 2 | 2 |uia | kopernik sachsen-Amnalt | 4 | 30,02
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

:15.05.2016 17:11:49

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

21,1 km Skate-Halbmarathon

Klettwitz

Einzelzeiten:

00:07:31:173
00:11:31:643
00:11:48:770
00:11:18:433

774

| 1

|Theo

Krause

SSC Meissen

M 14/15

00:42:10.160

Sachsen

| 30,02

Einzelzeiten:

00:07:31:827
00:11:31:800
00:11:47:723
00:11:18:810

767

14

12

Martin

Horak

KSBM Praha

M 40

00:42:10.980

Tschechische
Republik

30,02

Einzelzeiten:

00:07:15:913
00:11:47:417
00:11:47:697
00:11:19:953

330

| 13

| Mike

|Herrmann

|Team Justitia

|M50

00:42:12.853

| Brandenburg

| 30,00

Einzelzeiten:

00:07:31:407
00:11:31:547
00:11:47:927
00:11:21:973

751

| 14

|KarI-Heinz

| Bales

| Berliner SV 92

|M4O

00:42:17.683

| Brandenburg

| 20,04

Einzelzeiten:

00:07:52:210
00:11:11:260
00:11:47:690
00:11:26:523

326

|Reiner

|Bidschun

Berliner TSC

|M60

00:42:18.027

Berlin

| 29,93

Einzelzeiten:

00:07:15:780
00:11:22:607
00:12:13:300
00:11:26:340

773

|Thomas

| Kopernik

Turbine Halle

|M50

00:42:31.197

Sachsen-Anhalt

| 20,78

Einzelzeiten:

00:07:31:317
00:11:31:967
00:11:47:510
00:11:40:403

761

w

|Nadine

| Gorille

| EV Dresden

|W20

00:43:51.473

| Sachsen

| 2887

Einzelzeiten:

00:07:51:693
00:11:44:823
00:12:12:270
00:12:02:687

816

| 17

|Marek

|Wrzesinski

| Wroclaw

||v|50

00:43:57.640

| Polen

| 2881

Einzelzeiten:

00:07:51:863
00:11:44:853
00:12:12:767
00:12:08:157

794

N

|Claudia

|Tietze

|scc Skating Berlin |W 50

00:43:57.747

| Berlin

| 2881

Einzelzeiten:

00:07:52:053
00:11:44:150
00:12:12:860
00:12:08:683

785

22

Anne-Marie

Prigge

Skaterteam

Eckernférder MTV

W 20

00:43:57.773

Schleswig-Holstein

28,81

Einzelzeiten:

00:07:51:973
00:11:44:913
00:12:12:030
00:12:08:857

815

| 18

|Dani|o

|Mickan

| SV Kolkwitz 1896

|M4O

00:44:04.450

| Brandenburg

| 2873

Einzelzeiten:

00:07:31:630
00:12:04:757
00:12:12:850
00:12:15:213

770 | 94 | 2

| 19

|Max

|Keuche

|GroBenhainer RV

|M 18/19

00:45:54.820

| Sachsen

4

| 27.58
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

:15.05.2016 17:11:49

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number
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place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

21,1 km Skate-Halbmarathon

Klettwitz

Einzelzeiten:

00:08:09:497
00:12:44:443
00:12:45:447
00:12:15:433

764

25

Anna-Maria

Heinz

Speedskating
Arnstadt

W 14/15

00:45:56.187

Thiringen

27,56

Einzelzeiten:

00:08:09:397
00:12:44:460
00:12:45:410
00:12:16:920

810 |

26

| 20

|Miroslav

Hrabovsky

Praha 4

M 50

00:45:56.777

Czech Republic |

27,56

Einzelzeiten:

00:07:52:400
00:12:52:613
00:12:54:910
00:12:16:853

798

27

Ania

Walczak

Skate Team

Kowalow/SG Lebus

W Uu18

00:46:23.523

Polen

27,29

Einzelzeiten:

00:08:09:637
00:12:44:537
00:12:44:803
00:12:44:547

765

28

21

Marco

Heinz

Speedskating
Arnstadt

M 40

00:46:31.533

Thiiringen

27,22

Einzelzeiten:

00:08:09:237
00:12:44:803
00:12:44:860
00:12:52:633

786

29

Anna

Wabhlisch

GroRenhainer
Rollsportverein

W 20

00:46:31.717

Sachsen

27,22

Einzelzeiten:

00:08:09:773
00:12:43:707
00:12:45:643
00:12:52:593

796 |

30

©

|Jessica

|Uh|emann

| Meissen

|W20

00:46:44.037

| Sachsen |

27,09

Einzelzeiten:

00:08:10:027
00:12:43:687
00:12:46:067
00:13:04:257

322 |

31

|Bernd

|Friedrich

|Turbine Halle

|M60

00:47:28.823

| S-Anhalt |

26,67

Einzelzeiten:

00:08:35:183
00:12:40:903
00:13:09:590
00:13:03:147

771 |

32

| 23

| christian

| Koot

| IC Hannover

|M4O

00:47:28.947

Bayern |

26,67

Einzelzeiten:

00:08:34:853
00:12:39:023
00:13:09:010
00:13:06:060

801 |

33

| 10

|Birgit

|Werske

| EV Dresden / GDRT |W 30

00:47:30.567

Sachsen |

26,65

Einzelzeiten:

00:08:36:273
00:12:38:147
00:13:10:567
00:13:05:580

814 |

34

| 24

|Benno

|Arns

|Wi|helmshorst

||v|7o

00:47:30.977

| Brandenburg |

26,65

Einzelzeiten:

00:08:34:113
00:12:40:800
00:13:08:533
00:13:07:530

769

35

11

25

Petja

Karsch

Team

Georg Degen Race

M 40

00:47:31.060

Berlin

26,64

Einzelzeiten:

00:08:36:433
00:12:39:053
00:13:09:183
00:13:06:390
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 15.05.2016 17:11:49 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

21,1 km Skate-Halbmarathon Klettwitz

762 | 36 | 3 | 26 |Reinhard | Grimm Kolkwitzer SV M60  [00:47:31.180 [Brandenburg | 4 | 26,64

Einzelzeiten:|00:08:35:617
00:12:39:020
00:13:08:483
00:13:08:060

813 37 1 27 |Daniel Piotrowski  [Skate Team Kowalow/ M 12/13 (00:47:31.493 |Polen 4 26,64
SG Lebus

Einzelzeiten:|00:08:35:493
00:12:38:773
00:13:09:090
00:13:08:137

324 | 38 | 4 | 28 |Detlef Waigand |Berliner TSC M60  [00:47:31.537 [Brandenows | 4 | 26,64

Einzelzeiten:|00:08:34:400
00:12:40:947
00:13:08:580
00:13:07:610

797 39 1 11 |[Agnieszka Walczak Skate Team W 12/13 |00:47:31.637 |Polen 4 26,64

Kowalow/SG Lebus

Einzelzeiten:|00:08:35:287
00:12:38:833
00:13:09:083
00:13:08:433

33 [ 40 | 5 | 20 [Hans |Morzinek ~ [Beriner Tsc [Meo  [00:47:31.830 [Berin | 4 | 2664

Einzelzeiten:|00:08:34:713
00:12:40:963
00:13:09:617
00:13:06:537

763 | 41 | 3 | 30 |Fako |Haute ~ [TEAmmcADresten [M30  [00:47:32.077 [sachsen | 4 | 2663

Einzelzeiten:|00:08:35:817
00:12:40:733
00:13:07:690
00:13:07:837

760 42 2 12 [Micaela Gierth TEAM MICA W 30 00:47:32.160 |Sachsen 4 26,63

Heidenau

Einzelzeiten:|00:08:35:950
00:12:40:763
00:13:07:670
00:13:07:777

808 | 43 | 2 | 13 |Gudun | Vel [Bsamwiesas  [wso  [00:47:32.220 [Bayem | 4 | 2663

Einzelzeiten:|00:08:33:960
00:12:41:130
00:13:08:563
00:13:08:567

756 | 44 | 1 | 14 |Anke |Braaz ~ [sateTeamueren [wao  |00:47:32.370 [Niedersacnsen | 4 | 26,63

Einzelzeiten: | 00:08:36:090
00:12:40:810
00:13:07:620
00:13:07:850

82 | 45 | 1 | 15 |marion |Althott ~ [eernersvis2  [weo  |00:47:32.463 [randennws | 4 | 2663

Einzelzeiten:|00:08:34:007
00:12:41:833
00:13:08:177
00:13:08:447

789 | 46 | 12 | 31 |sebastian  [schulz  |woiramRacngTeam M40 [00:47:35.757 |[serin | 4 | 2661

Einzelzeiten:|00:08:34:967
00:12:40:213
00:13:08:617
00:13:11:960

795 | 47 | 2 | 32 |Dietich |Titze [teamusiiaro  [m70  [00:47:38.847 [Brandenwo | 4 | 2658
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Lausitz Timing

Stand (timestamp): 15.05.2016 17:11:49
Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
21,1 km Skate-Halbmarathon Klettwitz
Einzelzeiten: |00:08:34:597
00:12:40:213
00:13:11:080
00:13:12:957
809 | 48 | 3 | 16 [Hana |Hrabovska |Prana 4 |wso [00:48:48.950 |ceecnrepwic | 4 | 2504
Einzelzeiten: |00:08:34:247
00:12:39:767
00:13:18:343
00:14:16:593
791 [ 49 | 6 | 33 [per |silastik ~ [Kvarew [Mso  [00:50:43.717 [reskarepuiva | 4 [ 24,96
Einzelzeiten: |00:08:29:537
00:13:18:273
00:14:25:893
00:14:30:013
799 50 7 34 |Bernd Walter Skaterfreunde M 50 00:51:22.103 | Thdringen 4 24,65
Rollenspiel
Hildburghausen

Einzelzeiten:|00:09:04:597
00:14:01:957
00:14:14:893
00:14:00:657

332 51 8 35 |Gerold Muhler Skating Famliy M 50 00:52:07.900 |Sachsen 4 24,29
Mittweida

Einzelzeiten:|00:09:41:637
00:14:13:377
00:14:16:283
00:13:56:603

Just for Fun Berlin |M 20 00:52:08.193

781 | 52 | 2 | 36 [Toren | miler Beriin | 4 | 2428

Einzelzeiten:|00:09:42:343
00:14:11:397
00:14:16:007
00:13:58:447

780 [ 53 | 9 | 37 [Fak | miler Just For Fun [Mso  [00:52:08.237 [Berin | 4 | 2428

Einzelzeiten:|00:09:42:057
00:14:11:550
00:14:16:290
00:13:58:340

807 54 10 38 |Steffen Roder CSG Chemnitz M 50 00:52:09.333 |Sachsen 4 24,28
Jochen

Einzelzeiten:|00:09:41:827
00:14:12:460
00:14:16:167
00:13:58:880

782 55 3 17 |Marie-Luise Patzer Baltic Carbon W 18/19 |00:52:15.977 |Mecklenburg- 4 24,23

Racer/RSC Anklam Vorpommern

Einzelzeiten:|00:09:14:777
00:14:40:433
00:14:16:147
00:14:04:620

806 | 56 | 11 | 39 |J(‘jrg Mehnert Meeraner-Skate-Team| M 50 00:52:19.780 |Sachsen | 4 | 24,20

Einzelzeiten:|00:09:12:627
00:14:43:063
00:14:16:157
00:14:07:933

788 57 2 18 |Saskia Schroder Skate Team W 14/15 |00:52:20.217 |Brandenburg 4 24,19

Kowalow/SG Lebus

Einzelzeiten:|00:09:22:197
00:14:33:357
00:14:16:063
00:14:08:600

792 | 58 | 13 | 40 |Thomas Simmnacher | SkateMunich! M 40 00:52:35.513 |Bayern | 4 | 24,08
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 15.05.2016 17:11:49 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

21,1 km Skate-Halbmarathon Klettwitz

Einzelzeiten:|00:09:42:930

00:14:11:583
00:14:16:157
00:14:24:843

800 | 59 | 5 | 19 |Franziska  |wemme |vareeterg |w2o  [00:52:35.783 [sachsen [ 4 ] 2408

Einzelzeiten:|00:09:43:077
00:14:11:543
00:14:16:180
00:14:24:983

766 | g0 | 6 | 41 [Bernd |Hoffmann ~ [Bsv s2 serin [meo  [00:52:38.060 [Berin [ 4 [ 2408

Einzelzeiten:|00:09:22:023
00:14:33:380
00:14:16:093
00:14:26:563

793 | 61 | 4 | 20 |Heike |Té\ger |Erfurt |W50 00:52:38.613 |ThL’|ringen | 4 | 24,05

Einzelzeiten:|00:09:42:233
00:14:12:567
00:14:16:177
00:14:27:637

fe-crottendorf | M 60 00:52:50.680

325 | 62 | 7 | 42 |Joachim |Fischer Sachsen | 4 | 23.96

Einzelzeiten:|00:09:22:647
00:14:02:303
00:14:47:210
00:14:38:520

331 [ g3 | 2 | 21 [Leya |Nemati |1 Fonspeedieam  [wao0  [00:53:57.733 [Bayem | 4 | 2347

Einzelzeiten:|00:09:42:677
00:14:11:353
00:14:16:163
00:15:47:540

817 | 64 | 5 | 22 |Irene |Rajter |Wroc|aw |W50 00:55:00.940 |POIen | 4 | 23,02

Einzelzeiten:|00:09:49:757
00:14:36:947
00:15:06:233
00:15:28:003

804 65 12 43 [Thomas Wilde Skate- Team- Liibeck | M 50 00:55:24.840  Mecklenburg- 4 22,85

Vorpommern

Einzelzeiten:|00:08:36:597
00:14:25:643
00:16:21:607
00:16:00:993

784 | 66 | 3 23 |Anke Petry TSG Aufbau Union W40  |00:55:25.330 | Sachsen-Anhalt 4 22,85

Dessau

Einzelzeiten:|00:09:49:867
00:14:36:990
00:15:06:137
00:15:52:337

768 | 67 | 13 | 44 |Ra|f |Johnke |'—au0hhammer |M50 01:00:20.397 |Brandenburg | 4 | 20,98

Einzelzeiten:|00:09:43:370
00:15:34:380
00:17:33:920
00:17:28:727

818 | gg | 14 | 45 |michael | Luck | ez [Ma0  [01:01:53.180 [sachsen | 4 | 2046

Einzelzeiten:|00:10:43:170
00:16:16:040
00:17:45:557
00:17:08:413

776 | gg | 8 | 46 |Herber |Kihike |Tusv sutaten [Meo  [01:02:27.420 |wedgessachsen | 4 [ 2027

Einzelzeiten:|00:10:42:690
00:16:27:747
00:17:45:007
00:17:31:977
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

:15.05.2016 17:11:49

Lausitz Timing

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
21,1 km Skate-Halbmarathon Klettwitz
787 70 2 24 [Evelin Schmidt Triathlon Verein W 60 01:07:38.003 |Brandenburg 4 18,72
Furstenwalde
Einzelzeiten:|00:11:37:697
00:18:33:477
00:18:46:590
00:18:40:240
778 71 3 25 |Ines Kutschka Oberwartha W 30 01:15:22.863 |Sachsen 4 16,80
von
Rothenfels
Einzelzeiten:|00:12:35:030
00:20:24:093
00:21:12:460
00:21:11:280
779 72 2 47 |Maximilian Kutschka Oberwartha M 12/13 [01:16:31.467 |Sachsen 4 16,55
von
Rothenfels
Einzelzeiten:|00:12:53:753
00:20:59:460
00:21:08:713
00:21:29:540
753 | 73 | 6 | 26 [Bianca |Beutel | oternhau |w2o  [01:16:47.433 [sachsen | 4 16,49
Einzelzeiten:|00:12:53:010
00:21:00:277
00:21:09:293
00:21:44:853
750 | 74 | 6 | 27 |sabine | Diab |satzen |wso  [00:29:12.110 [sachsen | 2 | 2168
Einzelzeiten:|00:10:40:497
00:18:31:613
752 | | |Andreas |Bar |Be”i” |M50 |Berlin | 0
Einzelzeiten:
754 | | |Sabine |Beyer |Be”inefTSC |W40 |Berlin | 0
Einzelzeiten:
755 | | |JUrgen |Bf)hme |Eisenhuttenstadt |M60 |Brandenburg | 0
Einzelzeiten:
757 | | | Dietmar |Brenne  [seed Dommizsen [ 50 [sachsen [ o
Einzelzeiten:
758 | | |Kerstin |Brose [spreewotie Berin — Tw 50 [gerin [ o
Einzelzeiten:
775 Piotr Kucharzyk Zico Racing Speed M 40 Polen 0
Team
Einzelzeiten:
777 | | |Danie| Kunz WRT / SCC Skating [ M 30 Berlin | 0
Einzelzeiten:
790 Tony Seidenglanz |Eisschnelllauf Club | M 20 Sachsen 0
Chemnitz
Einzelzeiten:
820 | | |Petr Novak ISC Praha M 50 CechRepulc | 0
Einzelzeiten:
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